

פורים בקהילת ידידיה

יד-טז באדר, תשפ"ה / 13 – 16 במרץ, 2025

הגיע הזמן להתכונן לפורים.

והשנה פורים משולש - שושן פורים חל בשבת ולכן חוגגים את החג במשך שלושה ימים. תקציר ההלכות:

- קריאת מגילה מוקדמת, בחמישי בלילה ובשישי בבוקר. מתנות לאביונים נותנים בשישי.
- בשבת מוסיפים לתפילה את על הנסים והמפטיר הוא הקריאה של פורים. אפשר גם להוסיף לסעודת השבת לכבוד פורים.
- ביום ראשון מחלקים משלוחי מנות ואוכלים את סעודת הפורים.

כבשנים עברו, אנו פותחים בקמפיין צדקה לכבוד פורים. התרומה המוצעת השנה היא בסך 480 ש"ח. בעזרת התשלום האחד הזה, אתם מקיימים מצוות רבות. תרומתכם היא צדקה כוללת מתנות לאביונים*, תשמש למשלוחי מנות לחברי הקהילה כולל המשרתים והמשרתות בצבא ובשירות הלאומי, ותמיכה בכל פעילות הקהילה.

פרטים נוספים, רישום ותשלום באתר הייעודי: <https://www.yedidya.org.il/en/purim-2025/>

נא להעביר את התשלום בהעברה בנקאית ל-U Bank, מספר בנק 26, סניף 262, חשבון מספר 369306, ע"ש קהילת ידידיה. אפשר לשלם גם בכרטיס אשראי באתר <https://www.yedidya.org.il/en//donation> אם תרצו להשתתף בסעודת פורים בבית הכנסת, נא להירשם בנפרד [באתר פרויקט פורים](#)

כדי לצאת ידי חובת משלוח מנות יש לשלוח 2 מנות ללפחות אדם אחד ביום ראשון, ט"ז באדר (16 במרץ).

* כדי לצאת ידי חובת מתנות לאביונים דרך הקהילה יש להירשם לפרויקט הפורים (פרטים מעלה) או לתרום ישירות לקופת הצדקה עד יום ב', 10 במרץ.

אנו מעודדים אתכם להרים תרומה נוספת לקופת הצדקה שתומכת בנזקקים רבים כל השנה, והשנה הצרכים רבים במיוחד. אפשר כמובן לתרום גם לאחר ה-10 במרץ, אך תרומות אלה לא ייחשבו למתנות לאביונים של פורים.

כדי לתרום לקופת הצדקה - רשמו צ'ק לקהילת ידידיה - קופת הצדקה ושלשלו אותו בתיבת הדואר של הקהילה או העבירו את תרומתכם ל:

בנק הפועלים (12), סניף 748 (דרך חברון), חשבון 444211 (ע"ש קהילת ידידיה קופת הצדקה).

אם תוכלו לסייע ולתרום להכנת משלוחי המנות למשרתים ולמשרתות בצה"ל ובשירות הלאומי צרו קשר עם שרה לויין במייל <mailto:saralevene@gmail.com> או בוואטסאפ 053-5225260

נשמח לעזרה באריזה ומשלוח החבילות כחלק מפרויקט הפורים. צרו קשר עם רפי רוטמן <mailto:r6724025@gmail.com> או שרה לויין <mailto:saralevene@gmail.com> לפרטים.

השנה, כל הפריטים במשלוח המנות הקהילתי נרכשו מקהילות בצפון ובדרום. השקיות עצמן נוצרו בדרך האומנות, ארגון שתומך באנשים המתמודדים עם אתגרים נפשיים.

תודה רבה ופורים שמח